
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

N rjS  Prot, Tirana më 31.10.2017

VENDIM Nr. 37

Senati i Akademisë sS Sigurisë i mbledhur sot më datën 31.10.2017 mbasi diskutoi rreth 
përmirësimeve dhe detajimeve tS programit të praktikës profesionale, pgr studentSt e vitit të tretë, 
paraqitur nga Fakulteti i Sigurisi dhe Hetimit.

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve të paraqitura nga Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit, n i lidhje me 
praktikën e studentëve të programit “bachelor” viti i tretë,

2. Hartimin e listës së pedagogëve që do të ndjekin praktikën e studentëve si dhe miratimin 
nga dekanati brenda muajit të ardhshëm t i  temave të diplomës për studentët e vitit te tretë 
të programit “bachelor”.


